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Стр.            бр. 14      Службен гласник на општина Струмица       02 септември 2010  год 2 

 
  
 
  

 Врз основа   на член 50   став 1   точка 3   
од Законот за локална самоуправа („ Сл. весник 
на РМ“ бр.5/02)   и    член 39 од   Статутот   на   
општина   Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, донесе 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

                  Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Измени и допол-
нување на  Буџетот на општина 

Струмица за  2010 година 
 

1. Се објавуваат Измените и 
дополнувањето на Буџетот на 
општина Струмица за 2010 година 
донесени на седницата на Советот на 
општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година  
 
Бр. 08-5062/2             Градоначалник  
01.09.2010 год.       на општина Струмица 
С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

............................................... 

 149. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Сл. 

весник на РМ“ број 5/02) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локална самоуправа (“Сл. весник на РМ“ број 61/04, 96/04 и 67/07), Советот на општина 
Струмица на    седницата  одржана на 31.08.2010 година, донесе: 
 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
на Општина  Струмица за 2010 година 

 
1. Општ дел 

 
Член 1 

 
Во Буџетот на Општина Струмица за 2010 година се вршат следниве измени: 
 

 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 
I.ВКУПНИ ПРИХОДИ 926.065.000,00  941.692.218,00 
 Даночни приходи 294.450.000,00  264.139.450,00 
 Неданочни приходи 69.632.674,00  67.032.674,00 

 Капитални приходи          111.750.000,00  158.183.400,00  
 Приходи од дотации   399.221.000,00  407.105.718,00  
 Трансфери     37.943.326,00  32.162.976,00 
 Приходи од донации        13.068.000,00  13.068.000,00  

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 952.230.746,00 967.857.964,00 
 Од утврдени намени 950.030.746,00 965.657.964,00 
 Резерви 2.200.000,00 2.200.000,00 

 

III.ДЕФИЦИТ   
 Домашни приливи 0 0 
 Приливи од  странски заем 0 0 
 Депозит 26.165.746,00 26.165.746

,00 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 
расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и 
тоа како што следува: 

 



Bilans na prihodi na nivo na stavka

455.127.400 13.068.000 425.386.74658.648.600 0462.869.900 13.068.000 433.271.46458.648.600 0 952.230.746 967.857.964

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 294.450.000 0 00 0264.139.450 0 00 0 294.450.000 264.139.450 DANO^NI PRIHODI

711 5.000.000 0 00 04.000.000 0 00 0 5.000.000 4.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

7111 5.000.000 0 00 04.000.000 0 00 0 5.000.000 4.000.000Personalen danok od dohod

713 41.000.000 0 00 041.000.000 0 00 0 41.000.000 41.000.000Danoci na imot

7131 12.000.000 0 00 012.000.000 0 00 0 12.000.000 12.000.000Danok na imot

7132 1.000.000 0 00 01.000.000 0 00 0 1.000.000 1.000.000Danok na nasledstvo i podarok

7133 28.000.000 0 00 028.000.000 0 00 0 28.000.000 28.000.000Danok na promet na nedvi`nosti i prava

717 246.950.000 0 00 0218.739.450 0 00 0 246.950.000 218.739.450Danoci na specifi~ni uslugi

7171 246.950.000 0 00 0218.739.450 0 00 0 246.950.000 218.739.450Komunalni danoci

718 1.500.000 0 00 0400.000 0 00 0 1.500.000 400.000Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

7181 1.500.000 0 00 0400.000 0 00 0 1.500.000 400.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost

72 12.000.000 0 057.632.674 09.400.000 0 057.632.674 0 69.632.674 67.032.674 NEDANO^NI PRIHODI

722 3.000.000 0 00 03.000.000 0 00 0 3.000.000 3.000.000Taksi i nadomestoci

7223 3.000.000 0 00 03.000.000 0 00 0 3.000.000 3.000.000Administrativni taksi

723 1.000.000 0 054.867.674 0800.000 0 054.867.674 0 55.867.674 55.667.674Administrativni taksi i nadomestoci

7230 0 0 03.760.000 00 0 03.760.000 0 3.760.000 3.760.000Obrazovanie i obuka

7231 0 0 048.057.000 00 0 048.057.000 0 48.057.000 48.057.000Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto

7232 0 0 02.370.000 00 0 02.370.000 0 2.370.000 2.370.000Proda`ba na proizvodi

7234 0 0 0174.074 00 0 0174.074 0 174.074 174.074Vleznici i ~lenarini

7239 1.000.000 0 0506.600 0800.000 0 0506.600 0 1.506.600 1.306.600Zakupnini

724 500.000 0 00 0600.000 0 00 0 500.000 600.000Drugi Vladini uslugi

7241 500.000 0 00 0600.000 0 00 0 500.000 600.000Drugi vladini uslugi

725 7.500.000 0 02.765.000 05.000.000 0 02.765.000 0 10.265.000 7.765.000Drugi nedano~ni prihodi

7259 7.500.000 0 02.765.000 05.000.000 0 02.765.000 0 10.265.000 7.765.000Drugi nedano~ni prihodi

73 111.750.000 0 00 0158.183.400 0 00 0 111.750.000 158.183.400 KAPITALNI PRIHODI

731 0 0 00 00 0 00 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva

7311 0 0 00 00 0 00 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva

733 111.750.000 0 00 0158.183.400 0 00 0 111.750.000 158.183.400Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

7331 111.750.000 0 00 0158.183.400 0 00 0 111.750.000 158.183.400Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

74 36.927.400 13.068.000 425.386.7461.015.926 031.147.050 13.068.000 433.271.4641.015.926 0 476.398.072 478.502.440 TRANSFERI I DONACIIñòð
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Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

741 36.927.400 0 425.386.746355.926 031.147.050 0 433.271.464355.926 0 462.670.072 464.774.440Transferi od drugi nivoa na vlast

7411 36.927.400 0 425.386.746355.926 031.147.050 0 433.271.464355.926 0 462.670.072 464.774.440Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast

7412 0 0 00 00 0 00 0 0 0Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 13.068.000 0660.000 00 13.068.000 0660.000 0 13.728.000 13.728.000Donacii od stranstvo

7421 0 13.068.000 0660.000 00 13.068.000 0660.000 0 13.728.000 13.728.000Op{ti i tekovni donacii

4



Bilans na rashodi na nivo na stavka

455.127.400 462.869.900 58.648.600 58.648.600 13.068.000 13.068.000 425.386.746 433.271.464 0 0 952.230.746 967.857.964

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka
O     P     I     S

40 65.741.000 60.241.000 701.400 701.400 0 11.000 307.417.037 325.198.539 0 0 373.859.437 386.151.939PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 42.497.202 40.097.202 474.100 474.100 0 11.000 221.108.378 236.557.318 0 0 264079680 277139620Osnovni plati i nadomestoci

402 17.203.157 15.103.157 227.300 227.300 0 0 86.308.659 88.641.221 0 0 103739116 103971678Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

404 6.040.641 5.040.641 0 0 0 0 0 0 0 0 6040641 5040641Nadomestoci

41 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 67.100.000 70.717.000 55.720.950 55.720.950 3.668.000 3.618.000 117.969.709 108.072.925 0 0 244.458.659 238.128.875STOKI I USLUGI

420 940.000 940.000 1.022.500 1.022.500 0 0 310.000 160.000 0 0 2272500 2122500Patni i dnevni rashodi

421 21.310.000 22.410.000 10.406.000 10.406.000 400.000 400.000 24.104.286 21.503.989 0 0 56220286 54719989Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 5.610.000 4.510.000 22.196.750 22.196.750 500.000 500.000 5.420.288 3.204.102 0 0 33727038 30410852Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 23.270.000 23.837.000 4.239.500 4.239.500 0 389.000 27.696.812 20.734.036 0 0 55206312 49199536Popravki i tekovno odr`uvawe

425 8.760.000 12.875.000 17.377.100 17.377.100 1.900.000 1.461.000 59.785.863 62.059.693 0 0 87822963 93772793Dogovorni uslugi

426 7.210.000 6.145.000 479.100 479.100 868.000 868.000 652.460 411.105 0 0 9209560 7903205Drugi tekovni rashodi

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA 
SAMOUPRAVA

442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Namenski dotacii

46 19.086.000 23.106.000 0 0 2.400.000 439.000 0 0 0 0 21.486.000 23.545.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000Subvencii za javni pretprijatija

463 9.750.000 15.746.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 10750000 15746000Transferi do nevladini organizacii

464 7.336.000 5.360.000 0 0 1.400.000 439.000 0 0 0 0 8736000 5799000Razni transferi

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 301.000.400 306.605.900 2.226.250 2.226.250 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 310.226.650 317.832.150KAPITALNI RASHODI

480 30.000 355.000 675.000 675.000 0 0 0 0 0 0 705000 1030000Kupuvawe na oprema I ma{ini

481 3.800.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3800000 4100000Grade`ni objekti

482 288.000.400 291.628.900 0 0 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 295000400 300628900Drugi grade`ni objekti

483 1.570.000 1.712.000 301.250 301.250 0 0 0 0 0 0 1871250 2013250Kupuvawe na mebel

485 7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000000 8000000Drugi nefinansiski sredstva

486 600.000 810.000 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 1850000 2060000Kupuvanje na vozila
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Poseben del
455.127.400 462.869.900 58.648.600 58.648.600 13.068.000 13.068.000 425.386.746 433.271.464 0 0 952.230.746 967.857.964

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 6.761.000 0 0 0 0 6.761.0006.261.000 0 0 0 0 6.261.000

A00 SOVET NA OP[TINA 6.761.000 0 0 0 0 6.761.0006.261.000 0 0 0 0 6.261.000

40 4.561.000 4.561.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.561.000 4.561.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 456.029 456.029 0 0 0 0 0 0 0 0 456.029 456.029Osnovni plati i nadomestoci

404 4.104.971 4.104.971 0 0 0 0 0 0 0 0 4.104.971 4.104.971Nadomestoci

41 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

A00 6.761.000 6.261.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.761.000 6.261.000SOVET NA OP[TINA

40 4.561.000 4.561.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.561.000 4.561.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 456.029 456.029 0 0 0 0 0 0 0 0 456.029 456.029Osnovni plati i nadomestoci

404 4.104.971 4.104.971 0 0 0 0 0 0 0 0 4.104.971 4.104.971Nadomestoci

41 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 7.200.000 0 0 0 0 7.200.0006.700.000 0 0 0 0 6.700.000

D00 GRADONA^ALNIK 7.200.000 0 0 0 0 7.200.0006.700.000 0 0 0 0 6.700.000

40 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.000.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 2.534.313 2.134.313 0 0 0 0 0 0 0 0 2.534.313 2.134.313Osnovni plati i nadomestoci

402 965.687 865.687 0 0 0 0 0 0 0 0 965.687 865.687Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000STOKI I USLUGI

420 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Patni i dnevni rashodi

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000Drugi tekovni rashodi

46 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Razni transferi

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

D00 7.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 6.700.000GRADONA^ALNIK

40 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.000.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 2.534.313 2.134.313 0 0 0 0 0 0 0 0 2.534.313 2.134.313Osnovni plati i nadomestoci

402 965.687 865.687 0 0 0 0 0 0 0 0 965.687 865.687Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000STOKI I USLUGI

420 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Patni i dnevni rashodi

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000Drugi tekovni rashodi

46 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Razni transferi

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D1 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

42 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

D10 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000MESNA SAMOUPRAVA

42 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 2.800.000 0 0 0 0 2.800.0003.100.000 0 0 0 0 3.100.000

DAA РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДОМОВИ НА КУЛТУРА ВО 
НАСЕЛЕНИ МЕСТА

2.800.000 0 0 0 0 2.800.0003.100.000 0 0 0 0 3.100.000

48 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000KAPITALNI RASHODI

481 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000Grade`ni objekti

DAA 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДОМОВИ НА КУЛТУРА ВО 
НАСЕЛЕНИ МЕСТА

48 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000KAPITALNI RASHODI

481 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000Grade`ni objekti

9



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D1 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

42 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

D10 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000MESNA SAMOUPRAVA

42 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

10



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 2.400.000 0 0 0 0 2.400.0002.965.000 0 0 0 0 2.965.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 2.400.000 0 0 0 0 2.400.0002.965.000 0 0 0 0 2.965.000

48 2.400.000 2.965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.965.000KAPITALNI RASHODI

480 30.000 355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 355.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

481 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Grade`ni objekti

483 770.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 800.000Kupuvawe na mebel

486 600.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 810.000Kupuvanje na vozila

EA0 2.400.000 2.965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.965.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA

48 2.400.000 2.965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.965.000KAPITALNI RASHODI

480 30.000 355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 355.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

481 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Grade`ni objekti

483 770.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 800.000Kupuvawe na mebel

486 600.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 810.000Kupuvanje na vozila
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0005.000.000 0 0 0 0 5.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0005.000.000 0 0 0 0 5.000.000

42 2.000.000 4.945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.945.000STOKI I USLUGI

425 2.000.000 4.945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.945.000Dogovorni uslugi

48 2.000.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 55.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 55.000Drugi grade`ni objekti

F10 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 2.000.000 4.945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.945.000STOKI I USLUGI

425 2.000.000 4.945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.945.000Dogovorni uslugi

48 2.000.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 55.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 55.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 700.000 0 0 0 0 700.000500.000 0 0 0 0 500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 700.000 0 0 0 0 700.000500.000 0 0 0 0 500.000

42 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000STOKI I USLUGI

425 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000Dogovorni uslugi

F20 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000STOKI I USLUGI

425 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

217.560.400 0 0 0 0 217.560.400215.450.400 0 0 0 0 215.450.400

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

17.200.000 0 0 0 0 17.200.00017.322.000 0 0 0 0 17.322.000

FAA NOV PLOSTAD 120.000.000 0 0 0 0 120.000.000120.000.000 0 0 0 0 120.000.000
FAB УЛИЧНА ГРАДСКА МРЕЖА 41.126.900 0 0 0 0 41.126.90040.112.400 0 0 0 0 40.112.400
FAG АГРОБЕРЗА 25.000.000 0 0 0 0 25.000.00025.000.000 0 0 0 0 25.000.000
FAV ТРОТОАРИ ВО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ 14.233.500 0 0 0 0 14.233.50013.016.000 0 0 0 0 13.016.000

48 217.560.400 215.450.400 0 0 0 0 0 0 0 0 217.560.400 215.450.400KAPITALNI RASHODI

482 210.560.400 207.450.400 0 0 0 0 0 0 0 0 210.560.400 207.450.400Drugi grade`ni objekti

485 7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 8.000.000Drugi nefinansiski sredstva

FA0 17.200.000 17.322.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.200.000 17.322.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 17.200.000 17.322.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.200.000 17.322.000KAPITALNI RASHODI

482 17.200.000 17.322.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.200.000 17.322.000Drugi grade`ni objekti

FAA 120.000.000 120.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000NOV PLOSTAD

48 120.000.000 120.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000KAPITALNI RASHODI

482 120.000.000 120.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000Drugi grade`ni objekti

FAB 41.126.900 40.112.400 0 0 0 0 0 0 0 0 41.126.900 40.112.400УЛИЧНА ГРАДСКА МРЕЖА

48 41.126.900 40.112.400 0 0 0 0 0 0 0 0 41.126.900 40.112.400KAPITALNI RASHODI

482 34.126.900 32.112.400 0 0 0 0 0 0 0 0 34.126.900 32.112.400Drugi grade`ni objekti

485 7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 8.000.000Drugi nefinansiski sredstva

FAG 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 25.000.000АГРОБЕРЗА
48 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 25.000.000KAPITALNI RASHODI

482 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 25.000.000Drugi grade`ni objekti

FAV 14.233.500 13.016.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.233.500 13.016.000ТРОТОАРИ ВО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ

48 14.233.500 13.016.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.233.500 13.016.000KAPITALNI RASHODI

482 14.233.500 13.016.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.233.500 13.016.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

6.750.000 0 0 0 0 6.750.00010.651.500 0 0 0 0 10.651.500

FDA УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ ВО РУРАЛНИТЕ 
ПОДРАЧЈА

6.750.000 0 0 0 0 6.750.00010.651.500 0 0 0 0 10.651.500

48 6.750.000 10.651.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 10.651.500KAPITALNI RASHODI

482 6.750.000 10.651.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 10.651.500Drugi grade`ni objekti

FDA 6.750.000 10.651.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 10.651.500УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ ВО РУРАЛНИТЕ 
ПОДРАЧЈА

48 6.750.000 10.651.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 10.651.500KAPITALNI RASHODI

482 6.750.000 10.651.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 10.651.500Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

10.950.000 0 3.500.000 0 0 14.450.00012.320.000 0 939.000 0 0 13.259.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.950.000 0 3.500.000 0 0 14.450.00012.320.000 0 939.000 0 0 13.259.000

40 0 0 0 0 0 11.000 0 0 0 0 0 11.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 11.000 0 0 0 0 0 11.000Osnovni plati i nadomestoci

42 2.400.000 2.470.000 0 0 1.500.000 889.000 0 0 0 0 3.900.000 3.359.000STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 0 0 0 389.000 0 0 0 0 0 389.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.350.000 1.420.000 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 2.850.000 1.920.000Dogovorni uslugi

426 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000Drugi tekovni rashodi

46 8.550.000 9.850.000 0 0 2.000.000 39.000 0 0 0 0 10.550.000 9.889.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Subvencii za javni pretprijatija

463 5.950.000 7.250.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 6.950.000 7.250.000Transferi do nevladini organizacii

464 600.000 600.000 0 0 1.000.000 39.000 0 0 0 0 1.600.000 639.000Razni transferi

G10 10.950.000 12.320.000 0 0 3.500.000 939.000 0 0 0 0 14.450.000 13.259.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

40 0 0 0 0 0 11.000 0 0 0 0 0 11.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 11.000 0 0 0 0 0 11.000Osnovni plati i nadomestoci

42 2.400.000 2.470.000 0 0 1.500.000 889.000 0 0 0 0 3.900.000 3.359.000STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 0 0 0 389.000 0 0 0 0 0 389.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.350.000 1.420.000 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 2.850.000 1.920.000Dogovorni uslugi

426 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000Drugi tekovni rashodi

46 8.550.000 9.850.000 0 0 2.000.000 39.000 0 0 0 0 10.550.000 9.889.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Subvencii za javni pretprijatija

463 5.950.000 7.250.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 6.950.000 7.250.000Transferi do nevladini organizacii

464 600.000 600.000 0 0 1.000.000 39.000 0 0 0 0 1.600.000 639.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

G20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

GA0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

1.000.000 0 3.000.000 0 0 4.000.0001.467.000 0 3.561.000 0 0 5.028.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.000.000 0 3.000.000 0 0 4.000.0001.467.000 0 3.561.000 0 0 5.028.000

42 1.000.000 1.467.000 0 0 0 561.000 0 0 0 0 1.000.000 2.028.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.467.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.467.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 561.000 0 0 0 0 0 561.000Dogovorni uslugi

48 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J20 1.000.000 1.467.000 0 0 3.000.000 3.561.000 0 0 0 0 4.000.000 5.028.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 1.000.000 1.467.000 0 0 0 561.000 0 0 0 0 1.000.000 2.028.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.467.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.467.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 561.000 0 0 0 0 0 561.000Dogovorni uslugi

48 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 16.300.000 0 0 0 0 16.300.00018.300.000 0 0 0 0 18.300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 16.300.000 0 0 0 0 16.300.00018.300.000 0 0 0 0 18.300.000

42 16.300.000 18.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.000 18.300.000STOKI I USLUGI

421 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 3.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 4.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J30 16.300.000 18.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.000 18.300.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 16.300.000 18.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.000 18.300.000STOKI I USLUGI

421 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 3.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 4.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 7.400.000 0 0 0 0 7.400.0007.400.000 0 0 0 0 7.400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.400.000 0 0 0 0 7.400.0007.400.000 0 0 0 0 7.400.000

42 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000STOKI I USLUGI

424 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

J40 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000JAVNA ^ISTOTA

42 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000STOKI I USLUGI

424 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

6.540.000 0 0 0 0 6.540.0006.540.000 0 0 0 0 6.540.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

6.540.000 0 0 0 0 6.540.0006.540.000 0 0 0 0 6.540.000

42 6.540.000 6.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.540.000 6.540.000STOKI I USLUGI

423 1.440.000 1.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 1.440.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J60 6.540.000 6.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.540.000 6.540.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 6.540.000 6.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.540.000 6.540.000STOKI I USLUGI

423 1.440.000 1.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 1.440.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

750.000 0 0 0 0 750.000750.000 0 0 0 0 750.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 750.000 0 0 0 0 750.000750.000 0 0 0 0 750.000

42 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000STOKI I USLUGI

424 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000STOKI I USLUGI

424 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.400.000 0 0 0 0 5.400.0006.617.000 0 0 0 0 6.617.000

JAB ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА 1.450.000 0 0 0 0 1.450.0001.486.000 0 0 0 0 1.486.000
JAG ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО АГРОБЕРЗА 1.250.000 0 0 0 0 1.250.0001.520.000 0 0 0 0 1.520.000
JAV ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ГРАДОТ 2.700.000 0 0 0 0 2.700.0003.611.000 0 0 0 0 3.611.000

48 5.400.000 6.617.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 6.617.000KAPITALNI RASHODI

482 5.400.000 6.617.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 6.617.000Drugi grade`ni objekti

JAB 1.450.000 1.486.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.486.000ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА

48 1.450.000 1.486.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.486.000KAPITALNI RASHODI

482 1.450.000 1.486.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.486.000Drugi grade`ni objekti

JAG 1.250.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.520.000ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО АГРОБЕРЗА

48 1.250.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.520.000KAPITALNI RASHODI

482 1.250.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.520.000Drugi grade`ni objekti

JAV 2.700.000 3.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.611.000ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ГРАДОТ

48 2.700.000 3.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.611.000KAPITALNI RASHODI

482 2.700.000 3.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.611.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

12.340.000 0 0 0 0 12.340.00010.421.000 0 0 0 0 10.421.000

JDB ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 12.340.000 0 0 0 0 12.340.00010.421.000 0 0 0 0 10.421.000

48 12.340.000 10.421.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.340.000 10.421.000KAPITALNI RASHODI

482 12.340.000 10.421.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.340.000 10.421.000Drugi grade`ni objekti

JDB 12.340.000 10.421.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.340.000 10.421.000ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ

48 12.340.000 10.421.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.340.000 10.421.000KAPITALNI RASHODI

482 12.340.000 10.421.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.340.000 10.421.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.500.000 0 0 0 0 11.500.00011.500.000 0 0 0 0 11.500.000

JGA ГРАДСКА ВОДОВОДНА МРЕЖА 2.600.000 0 0 0 0 2.600.0002.100.000 0 0 0 0 2.100.000
JGB РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО 

НАСЕЛЕНИ МЕСТА
8.900.000 0 0 0 0 8.900.0009.400.000 0 0 0 0 9.400.000

48 11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 11.500.000KAPITALNI RASHODI

482 11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 11.500.000Drugi grade`ni objekti

JGA 2.600.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.100.000ГРАДСКА ВОДОВОДНА МРЕЖА

48 2.600.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.100.000KAPITALNI RASHODI

482 2.600.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.100.000Drugi grade`ni objekti

JGB 8.900.000 9.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 9.400.000РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО 
НАСЕЛЕНИ МЕСТА

48 8.900.000 9.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 9.400.000KAPITALNI RASHODI

482 8.900.000 9.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 9.400.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

33.800.000 0 0 0 0 33.800.00039.200.000 0 0 0 0 39.200.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

JIA ГРАДСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА 19.100.000 0 0 0 0 19.100.00023.800.000 0 0 0 0 23.800.000
JIB КАНАЛИЗАЦИЈА МУРТИНО 8.500.000 0 0 0 0 8.500.00011.500.000 0 0 0 0 11.500.000
JIG КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА 6.200.000 0 0 0 0 6.200.0003.900.000 0 0 0 0 3.900.000

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 33.800.000 39.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.800.000 39.200.000KAPITALNI RASHODI

482 33.800.000 39.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.800.000 39.200.000Drugi grade`ni objekti

JI0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JIA 19.100.000 23.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 23.800.000ГРАДСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

48 19.100.000 23.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 23.800.000KAPITALNI RASHODI

482 19.100.000 23.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 23.800.000Drugi grade`ni objekti

JIB 8.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 11.500.000КАНАЛИЗАЦИЈА МУРТИНО

48 8.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 11.500.000KAPITALNI RASHODI

482 8.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 11.500.000Drugi grade`ni objekti

JIG 6.200.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 3.900.000КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА

48 6.200.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 3.900.000KAPITALNI RASHODI

482 6.200.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 3.900.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0002.534.000 0 0 0 0 2.534.000

JMA ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0002.534.000 0 0 0 0 2.534.000

46 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Transferi do nevladini organizacii

48 2.000.000 1.534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.534.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 1.534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.534.000Drugi grade`ni objekti

JMA 2.000.000 2.534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.534.000ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

46 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000Transferi do nevladini organizacii

48 2.000.000 1.534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.534.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 1.534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.534.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 800.000 0 0 0 0 800.0001.372.000 0 0 0 0 1.372.000

JNB УРБАНА ОПРЕМА 800.000 0 0 0 0 800.0001.372.000 0 0 0 0 1.372.000

46 0 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000Transferi do nevladini organizacii

48 800.000 912.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 912.000KAPITALNI RASHODI

483 800.000 912.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 912.000Kupuvawe na mebel

JNB 800.000 1.372.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.372.000УРБАНА ОПРЕМА

46 0 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000Transferi do nevladini organizacii

48 800.000 912.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 912.000KAPITALNI RASHODI

483 800.000 912.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 912.000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K1 BIBLIOTEKARSTVO 800.000 1.030.000 0 5.799.207 0 7.629.207200.000 1.030.000 0 5.740.425 0 6.970.425

K10 BIBLIOTEKARSTVO 800.000 1.030.000 0 5.799.207 0 7.629.207200.000 1.030.000 0 5.740.425 0 6.970.425

40 0 0 0 0 0 0 3.984.060 2.975.278 0 0 3.984.060 2.975.278PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 2.844.545 2.162.263 0 0 2.844.545 2.162.263Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 1.139.515 813.015 0 0 1.139.515 813.015Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 800.000 200.000 1.030.000 1.030.000 0 0 1.815.147 2.765.147 0 0 3.645.147 3.995.147STOKI I USLUGI

420 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 200.000 200.000 0 0 519.000 529.000 0 0 719.000 729.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 800.000 0 350.000 350.000 0 0 82.800 152.800 0 0 1.232.800 502.800Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 320.000 320.000 0 0 671.747 1.341.747 0 0 991.747 1.661.747Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 200.000 80.000 80.000 0 0 541.600 741.600 0 0 621.600 1.021.600Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA 
LOKALNATA SAMOUPRAVA

442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Namenski dotacii

K10 800.000 200.000 1.030.000 1.030.000 0 0 5.799.207 5.740.425 0 0 7.629.207 6.970.425BIBLIOTEKARSTVO

40 0 0 0 0 0 0 3.984.060 2.975.278 0 0 3.984.060 2.975.278PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 2.844.545 2.162.263 0 0 2.844.545 2.162.263Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 1.139.515 813.015 0 0 1.139.515 813.015Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 800.000 200.000 1.030.000 1.030.000 0 0 1.815.147 2.765.147 0 0 3.645.147 3.995.147STOKI I USLUGI

420 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 200.000 200.000 0 0 519.000 529.000 0 0 719.000 729.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 800.000 0 350.000 350.000 0 0 82.800 152.800 0 0 1.232.800 502.800Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 320.000 320.000 0 0 671.747 1.341.747 0 0 991.747 1.661.747Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 200.000 80.000 80.000 0 0 541.600 741.600 0 0 621.600 1.021.600Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA 
LOKALNATA SAMOUPRAVA

442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Namenski dotacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 700.000 0 0 1.415.398 0 2.115.398100.000 0 0 1.415.398 0 1.515.398

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 700.000 0 0 1.415.398 0 2.115.398100.000 0 0 1.415.398 0 1.515.398

40 0 0 0 0 0 0 1.107.840 1.107.840 0 0 1.107.840 1.107.840PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 793.212 793.212 0 0 793.212 793.212Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 314.628 314.628 0 0 314.628 314.628Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 700.000 100.000 0 0 0 0 307.558 307.558 0 0 1.007.558 407.558STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 102.100 102.100 0 0 102.100 102.100Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 350.000 0 0 0 0 0 72.998 72.998 0 0 422.998 72.998Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000Dogovorni uslugi

426 350.000 100.000 0 0 0 0 82.460 82.460 0 0 432.460 182.460Drugi tekovni rashodi

K20 700.000 100.000 0 0 0 0 1.415.398 1.415.398 0 0 2.115.398 1.515.398MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 0 1.107.840 1.107.840 0 0 1.107.840 1.107.840PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 793.212 793.212 0 0 793.212 793.212Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 314.628 314.628 0 0 314.628 314.628Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 700.000 100.000 0 0 0 0 307.558 307.558 0 0 1.007.558 407.558STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 102.100 102.100 0 0 102.100 102.100Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 350.000 0 0 0 0 0 72.998 72.998 0 0 422.998 72.998Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000Dogovorni uslugi

426 350.000 100.000 0 0 0 0 82.460 82.460 0 0 432.460 182.460Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.850.000 0 0 0 0 2.850.0003.345.000 0 0 0 0 3.345.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.850.000 0 0 0 0 2.850.0003.345.000 0 0 0 0 3.345.000

42 1.750.000 985.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 985.000STOKI I USLUGI

423 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 700.000Dogovorni uslugi

426 1.100.000 285.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 285.000Drugi tekovni rashodi

46 1.100.000 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 2.360.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.100.000 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 2.360.000Razni transferi

K30 2.850.000 3.345.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.345.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 1.750.000 985.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 985.000STOKI I USLUGI

423 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 700.000Dogovorni uslugi

426 1.100.000 285.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 285.000Drugi tekovni rashodi

46 1.100.000 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 2.360.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.100.000 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 2.360.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.500.000 0 2.568.000 0 0 4.068.0001.500.000 0 2.568.000 0 0 4.068.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.500.000 0 2.568.000 0 0 4.068.0001.500.000 0 2.568.000 0 0 4.068.000

40 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Osnovni plati i nadomestoci

404 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Nadomestoci

42 1.000.000 1.000.000 0 0 2.168.000 2.168.000 0 0 0 0 3.168.000 3.168.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 500.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000Dogovorni uslugi

426 1.000.000 1.000.000 0 0 868.000 868.000 0 0 0 0 1.868.000 1.868.000Drugi tekovni rashodi

46 300.000 300.000 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 700.000 700.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 300.000 300.000 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 700.000 700.000Razni transferi

K40 1.500.000 1.500.000 0 0 2.568.000 2.568.000 0 0 0 0 4.068.000 4.068.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

40 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Osnovni plati i nadomestoci

404 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Nadomestoci

42 1.000.000 1.000.000 0 0 2.168.000 2.168.000 0 0 0 0 3.168.000 3.168.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 500.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000Dogovorni uslugi

426 1.000.000 1.000.000 0 0 868.000 868.000 0 0 0 0 1.868.000 1.868.000Drugi tekovni rashodi

46 300.000 300.000 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 700.000 700.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 300.000 300.000 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 700.000 700.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI)

3.650.000 0 4.000.000 0 0 7.650.0004.200.000 0 6.000.000 0 0 10.200.000

KAA НОВИ СПОМЕНИЦИ 3.650.000 0 4.000.000 0 0 7.650.0004.200.000 0 6.000.000 0 0 10.200.000

48 3.650.000 4.200.000 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.650.000 10.200.000KAPITALNI RASHODI

482 3.650.000 4.200.000 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.650.000 10.200.000Drugi grade`ni objekti

KAA 3.650.000 4.200.000 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.650.000 10.200.000НОВИ СПОМЕНИЦИ

48 3.650.000 4.200.000 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.650.000 10.200.000KAPITALNI RASHODI

482 3.650.000 4.200.000 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.650.000 10.200.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 6.236.000 0 0 0 0 6.236.0006.236.000 0 0 0 0 6.236.000

L00 SPORT I REKREACIJA 6.236.000 0 0 0 0 6.236.0006.236.000 0 0 0 0 6.236.000

46 6.236.000 6.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 6.236.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 3.000.000 6.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.236.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.236.000 0Razni transferi

L00 6.236.000 6.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 6.236.000SPORT I REKREACIJA

46 6.236.000 6.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 6.236.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 3.000.000 6.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.236.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.236.000 0Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.000.000 19.580.000 0 202.139.994 0 222.719.994300.000 19.580.000 0 212.240.994 0 232.120.994

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.000.000 19.580.000 0 202.139.994 0 222.719.994300.000 19.580.000 0 212.240.994 0 232.120.994

40 0 0 0 0 0 0 159.102.305 179.522.489 0 0 159.102.305 179.522.489PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 115.358.374 130.837.029 0 0 115.358.374 130.837.029Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 43.743.931 48.685.460 0 0 43.743.931 48.685.460Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 1.000.000 300.000 19.580.000 19.580.000 0 0 43.037.689 32.718.505 0 0 63.617.689 52.598.505STOKI I USLUGI

420 0 0 386.000 386.000 0 0 0 0 0 0 386.000 386.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 466.000 466.000 0 0 12.732.186 9.527.963 0 0 13.198.186 9.993.963Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 7.221.250 7.221.250 0 0 2.591.090 1.462.381 0 0 9.812.340 8.683.631Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 500.000 100.000 1.718.000 1.718.000 0 0 12.347.133 7.212.044 0 0 14.565.133 9.030.044Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500.000 200.000 9.788.750 9.788.750 0 0 15.367.280 14.516.117 0 0 25.656.030 24.504.867Dogovorni uslugi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

N10 1.000.000 300.000 19.580.000 19.580.000 0 0 202.139.994 212.240.994 0 0 222.719.994 232.120.994OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 0 159.102.305 179.522.489 0 0 159.102.305 179.522.489PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 115.358.374 130.837.029 0 0 115.358.374 130.837.029Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 43.743.931 48.685.460 0 0 43.743.931 48.685.460Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 1.000.000 300.000 19.580.000 19.580.000 0 0 43.037.689 32.718.505 0 0 63.617.689 52.598.505STOKI I USLUGI

420 0 0 386.000 386.000 0 0 0 0 0 0 386.000 386.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 466.000 466.000 0 0 12.732.186 9.527.963 0 0 13.198.186 9.993.963Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 7.221.250 7.221.250 0 0 2.591.090 1.462.381 0 0 9.812.340 8.683.631Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 500.000 100.000 1.718.000 1.718.000 0 0 12.347.133 7.212.044 0 0 14.565.133 9.030.044Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500.000 200.000 9.788.750 9.788.750 0 0 15.367.280 14.516.117 0 0 25.656.030 24.504.867Dogovorni uslugi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 1.000.000 23.836.600 0 168.747.552 0 193.584.152300.000 23.836.600 0 166.785.552 0 190.922.152

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.000.000 23.836.600 0 168.747.552 0 193.584.152300.000 23.836.600 0 166.785.552 0 190.922.152

40 0 0 701.400 701.400 0 0 105.549.000 105.910.238 0 0 106.250.400 106.611.638PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 474.100 474.100 0 0 75.419.916 77.125.483 0 0 75.894.016 77.599.583Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 227.300 227.300 0 0 30.129.084 28.784.755 0 0 30.356.384 29.012.055Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 1.000.000 300.000 20.908.950 20.908.950 0 0 63.198.552 60.875.314 0 0 85.107.502 82.084.264STOKI I USLUGI

420 0 0 484.500 484.500 0 0 310.000 160.000 0 0 794.500 644.500Patni i dnevni rashodi

421 0 0 7.640.000 7.640.000 0 0 7.251.000 8.040.426 0 0 14.891.000 15.680.426Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 4.335.500 4.335.500 0 0 2.673.400 1.515.923 0 0 7.008.900 5.851.423Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 500.000 0 781.500 781.500 0 0 13.057.187 9.768.362 0 0 14.338.687 10.549.862Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500.000 300.000 7.188.350 7.188.350 0 0 39.336.965 41.061.958 0 0 47.025.315 48.550.308Dogovorni uslugi

426 0 0 479.100 479.100 0 0 570.000 328.645 0 0 1.049.100 807.745Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 0 0 2.226.250 2.226.250 0 0 0 0 0 0 2.226.250 2.226.250KAPITALNI RASHODI

480 0 0 675.000 675.000 0 0 0 0 0 0 675.000 675.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

483 0 0 301.250 301.250 0 0 0 0 0 0 301.250 301.250Kupuvawe na mebel

486 0 0 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000Kupuvanje na vozila

N20 1.000.000 300.000 23.836.600 23.836.600 0 0 168.747.552 166.785.552 0 0 193.584.152 190.922.152SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 701.400 701.400 0 0 105.549.000 105.910.238 0 0 106.250.400 106.611.638PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 474.100 474.100 0 0 75.419.916 77.125.483 0 0 75.894.016 77.599.583Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 227.300 227.300 0 0 30.129.084 28.784.755 0 0 30.356.384 29.012.055Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 1.000.000 300.000 20.908.950 20.908.950 0 0 63.198.552 60.875.314 0 0 85.107.502 82.084.264STOKI I USLUGI

420 0 0 484.500 484.500 0 0 310.000 160.000 0 0 794.500 644.500Patni i dnevni rashodi

421 0 0 7.640.000 7.640.000 0 0 7.251.000 8.040.426 0 0 14.891.000 15.680.426Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 4.335.500 4.335.500 0 0 2.673.400 1.515.923 0 0 7.008.900 5.851.423Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 500.000 0 781.500 781.500 0 0 13.057.187 9.768.362 0 0 14.338.687 10.549.862Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500.000 300.000 7.188.350 7.188.350 0 0 39.336.965 41.061.958 0 0 47.025.315 48.550.308Dogovorni uslugi

426 0 0 479.100 479.100 0 0 570.000 328.645 0 0 1.049.100 807.745Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

48 0 0 2.226.250 2.226.250 0 0 0 0 0 0 2.226.250 2.226.250KAPITALNI RASHODI

480 0 0 675.000 675.000 0 0 0 0 0 0 675.000 675.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

483 0 0 301.250 301.250 0 0 0 0 0 0 301.250 301.250Kupuvawe na mebel

486 0 0 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000Kupuvanje na vozila
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 0 14.202.000 0 38.584.595 0 52.786.595200.000 14.202.000 0 38.389.095 0 52.791.095

V10 DETSKI GRADINKI 0 14.202.000 0 38.584.595 0 52.786.595200.000 14.202.000 0 38.389.095 0 52.791.095

40 0 0 0 0 0 0 28.973.832 26.982.694 0 0 28.973.832 26.982.694PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 20.745.264 19.692.264 0 0 20.745.264 19.692.264Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 8.228.568 7.290.430 0 0 8.228.568 7.290.430Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 0 200.000 14.202.000 14.202.000 0 0 9.610.763 11.406.401 0 0 23.812.763 25.808.401STOKI I USLUGI

420 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 2.100.000 2.100.000 0 0 3.500.000 3.304.500 0 0 5.600.000 5.404.500Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.290.000 10.290.000 0 0 0 0 0 0 10.290.000 10.290.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 1.420.000 1.420.000 0 0 1.620.745 2.411.883 0 0 3.040.745 3.831.883Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 200.000 320.000 320.000 0 0 4.490.018 5.690.018 0 0 4.810.018 6.210.018Dogovorni uslugi

V10 0 200.000 14.202.000 14.202.000 0 0 38.584.595 38.389.095 0 0 52.786.595 52.791.095DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 0 28.973.832 26.982.694 0 0 28.973.832 26.982.694PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 20.745.264 19.692.264 0 0 20.745.264 19.692.264Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 8.228.568 7.290.430 0 0 8.228.568 7.290.430Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 0 200.000 14.202.000 14.202.000 0 0 9.610.763 11.406.401 0 0 23.812.763 25.808.401STOKI I USLUGI

420 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 2.100.000 2.100.000 0 0 3.500.000 3.304.500 0 0 5.600.000 5.404.500Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.290.000 10.290.000 0 0 0 0 0 0 10.290.000 10.290.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 1.420.000 1.420.000 0 0 1.620.745 2.411.883 0 0 3.040.745 3.831.883Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 200.000 320.000 320.000 0 0 4.490.018 5.690.018 0 0 4.810.018 6.210.018Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V2 DOMOVI ZA STARI 600.000 0 0 0 0 600.000600.000 0 0 0 0 600.000

V20 DOMOVI ZA STARI 600.000 0 0 0 0 600.000600.000 0 0 0 0 600.000

46 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi

V20 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000DOMOVI ZA STARI

46 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.440.000 0 0 8.700.000 0 18.140.0007.440.000 0 0 8.700.000 0 16.140.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.440.000 0 0 8.700.000 0 18.140.0007.440.000 0 0 8.700.000 0 16.140.000

40 9.440.000 7.440.000 0 0 0 0 8.700.000 8.700.000 0 0 18.140.000 16.140.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 6.452.530 5.452.530 0 0 0 0 5.947.067 5.947.067 0 0 12.399.597 11.399.597Osnovni plati i nadomestoci

402 2.987.470 1.987.470 0 0 0 0 2.752.933 2.752.933 0 0 5.740.403 4.740.403Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

W00 9.440.000 7.440.000 0 0 0 0 8.700.000 8.700.000 0 0 18.140.000 16.140.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 9.440.000 7.440.000 0 0 0 0 8.700.000 8.700.000 0 0 18.140.000 16.140.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 6.452.530 5.452.530 0 0 0 0 5.947.067 5.947.067 0 0 12.399.597 11.399.597Osnovni plati i nadomestoci

402 2.987.470 1.987.470 0 0 0 0 2.752.933 2.752.933 0 0 5.740.403 4.740.403Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati
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Член 3 

Измената и дополнувањето на 
Буџетот на Општина Струмица за 2010 
година влегува во сила по објавувањето 
во Службен гласник на Општина 
Струмица. 

 
Бр.07-5062/1 Совет на општина Струмица 
01.09.2010 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

…………………………………. 
 

 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа ( „ Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст ( „Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за измена и 

дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општина Струмица за 2010 
година 

 
 1. Се објавува Програмата за 
измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 
2010 година, донесена на седницата на 

Советот на општина Струмица  одржана 
на 31.08.2010 година  
 
   Бр. 08-5063/2         Градоначалник  
   01.09.2010 год.   на општина Струмица 
   С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

................................................. 
 
 150. 
 
 Врз основа на член 20 став 1 
точка 8  од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст ( „Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2010 година, 
донесе 

 
П  р  о  г  р  а  м  а 

за измена и дополнување на 
Програмата за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на  
Општина Струмица за 2010 година 

 
 

Во  Програмата за уредување  на 
градежното земјиште на подрачјето на  
Општина Струмица за 2010 година („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 27/09), 
и  Програма за измена и дополнување на 
Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2010 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 05/10), се вршат 
следните измени и дополнувања: 
 

1.  Во Програмата „Ф2 - Уредување на градежно земјиште (рушење на 
објекти)“  -  износот  „700.000,оо“ се заменува со износот „500.000,оо“ денари. 

 
1. Во Програмата ФА – Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци): 
 
Се бришаат:  
 

Ред. 
Бр. О б ј е к т 

 

7 Втор слој на ул, Ленинова пред управа за приходи 2 страни  
8 Втор слој на бул. Ленинова пред упрва за приходи  

11 Изградба на улица пред зграда ( изградба ) Б. Поцков  
12 Изградба на улица (втора )Б. Поцков  
16 Дооформување на улица 8 ми. Март  
17 Улица Струма почеток  
20 ОБОДЕН КАНАЛ (асфалт на ул.Бошко Буха)  
22 Изградба на јавни тоалети  
24 Асфалтирање на џеб на ул 1 ви Мај од бр.10 - 14  
41 Тротоар на улица. Ѓуро Ѓаковиќ  
46 Тротоар покрај Агро Берзата  
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Се додаваат:  
 

Ред. 
Бр. О б ј е к т 

 

1. Тротоар на  ул. „Ј.Ј. Свештарот“  
2. Проект за мрежа за гас  
3. Проект за адаптација на гас за училишта и градинки  
4. Документација за прочистителна станица  
5. Проекти и ревизии за патишта и канализации  
6. Проект за  канализација – „Зона-Север“  

 
 
-   Во ФА – Програмата вкупниот износ  од „217.560.400,оо“ се заменува со износот 

„215.450.400,оо“ денари. 
 

2. Во Програмата ФД – Уредување на простор  во рурални подрачја  
(капитални трошоци): 

 
Се брише: 
 

Ред. 
бр. О б ј е к т 

 

4 Патека за параглајдерство с. Банско  
 
 Се додава: 
 

Ред. 
Бр. О б ј е к т 

забелешка  

1 Подпорен ѕид во с. Куклиш  
2 Автобуска постојка во с. Куклиш  
3 Спомен парк во с. Куклиш  
4 Реконструкција на трем на гробишта во Свидовица  
5 Улица во Баница 1  Префрлено од ЈД 
6 Улица во Баница 2  Префрлено од ЈД 
7 Асфалтирање на улица во Добрејци  Префрлено од ЈД 
8 Улица во Вељуса  од предходна година 
9 Водопад во Габрово   
 
 
-   Во Програмата ФД вкупниот износ  од „6.750.000,оо“ се заменува со износот 

„10.651.500,оо“ денари. 
 

3. Во Програмата  Ј2 – Одведување и прочистување на отпадни води: 
Во табелата: 
 
 -    се додава нова ставка со реден број 4 -  Регулирање на река  во с. Просениково  
 
 - Во Програмата Ј2 вкупниот износ  од „1.000.000,оо“ се заменува со износот 

„1.467.000,оо“ денари. 
 
4. Во програмата  ЈА – Изградба на јавно осветлување: 
 
Во табелата: 
 
 -    се додава нова ставка со реден број 12 – Нови столбови на ул. „Ристо Клепов“. 
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- Во Програмата ЈА -  вкупниот износ  од „5.650.000,оо“ се заменува со износот 
„6.617.000,оо“ денари. 
 
5. Во програмата  ЈИ - Изградба на системи за одведување и прочистување на води : 

 
Во табелата: 
 -    се додава нова ставка со реден број 15 – канализација до „Грозд“. 
-   се додава нова ставка со реден број 16 – Атмоверска канализација на ул. 

„Вардарска“. 
 
- Во Програмата ЈИ:  вкупниот износ  од „33.800.000,оо“ се заменува со износот 

„39.200.000,оо“ денари. 
 
6. Во Програмата ЈМ – „Паркови и зеленило“: 
 
  Во табелата: 
-    се додава нова ставка со реден број 5 – Уредување на парк  кај јаворот  во III 

Урбана заедница 
-    се додава нова ставка со реден број 6 – систем за наводнување  на мал градски 

парк 
- Во Програмата ЈМ:  вкупниот износ  од „2.000.000,оо“ се заменува со износот 

„2.534.000,оо“ денари. 
 

7. Во Програмата „ЈН. Урбана опрема“:  
 

 Во табелата: 
-   под реден број 1: „набавка на канти за смет“ се додава: „и клупи (ул. „Ленинова“ , 

Стара Чаршија  и др.“)  
 
- Во Програмата „ЈН. Урбана опрема“:  вкупниот износ  од „800.000,оо“ се заменува 

со износот „1.372.000,оо“ денари. 
 
Оваа Програма влегува во сила  по осмиот ден од денот на објавувањето во („Сл. 

гласник на општина Струмица“)   
 

             Бр. 07-5063/1                                                       Совет  на општина Струмица 
 01.09.2010 год.                                                                     Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                              Марјан Даскаловски с.р. 

........................................... 
 
  
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа ( „ Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст ( „Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата  за измена 
на Годишната  програма за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита  на 
локалните патишта и улици на 

територијата на општина Струмица за 
2010 година 

 
1. Се објавува Програмата  за 

измена на Годишната  програма за  

 
 
изградба,  реконструкција,  одржу-вање и  
заштита  на  локалните патишта и улици 
на територијата на општина Струмица за 
2010 година, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица  одржана 
на 31.08.2010 година  
 
 
      Бр. 08-5064/2         Градоначалник  
     01.09.2010 год.   на општина Струмица 
     С т р у м и ц а         Зоран Заев  с.р. 
 

....................................... 
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 151. 
 Врз основа на член 20   од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 

               П р о г р а м а  
за измена на Годишната  програма за 
изградба, реконструкција, одржување 
и заштита  на локалните патишта и 
улици на територијата на општина 

Струмица за 2010 година 
 

Во  Годишната  програма за 
изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локалните патишта и улици 
на територијата на општина Струмица за 
2010 година („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 27/09) и Програмата за 
измена на Годишната  програма за 
изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локалните патишта и улици 
на територијата на општина Струмица за 
2010 година („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 05/10) се вршат следнате 
измени: 
 
 Во Програмата „ЈД – Изградба и 
одржување на локални патишта и улици: 

1. Во табелата   се бришат: 
 

 - реден број 4 – Асфалтирање на улица 
покрај Миланчето во Куклиш; и  
 - реден број 6 – Улица во Свидовица. 
 
  2. Во ФД Програмата  - 
Уредување на простор во рурални 
подрачја (капитални трошоци) се 
префрлаат: 
 
   - реден број 8 – Улица во Баница 1;  
   - реден број 9 – Улица во Баница 2; и  
   - реден број 10 – Улица во Добрејци. 

 
3. Во  Програмата „ЈД – Изградба 

и одржување на локални патишта и 
улици“ вкупниот износ  од „12.340.000,оо“ 
се заменува со износот „10.421.100,оо“ 
денари.   
 

4. Оваа Програма влегува во сила  
осмиот ден од денот на објавувањето во 
(„Сл. гласник на општина Струмица“). 

 
Бр. 07-5064/1Совет на општина Струмица 
01.09.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а  Марјан Даскаловски с.р. 

.................................... 

 Врз основа   на член 50   став 1   
точка    од Законот за локална само-
управа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   и    
член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ број  5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Програмата  за измена  
на Годишната програма за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 

општина Струмица за 2010 година 
 

1. Се објавува Програмата   за 
измена  на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2010 
година  донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица  одржана 
на 31.08.2010 година  
 
   Бр. 08-5065/2           Градоначалник  
   01.09.2010 год.    на општина Струмица 
   С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

......................................... 
 152. 
 Врз основа на член 20   од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 

 
П р о г р а м а 

за измена  на Годишната програма  за 
изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 

2010 година 
 

 
1. Во Годишната програма  за 

изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2010 
година („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 27/09)   и Програмата за 
измена и дополнување на Годишната 
програма за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина 
Струмица за 2010 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 07/10), се врши 
следната измена:  
 
 1. Во  глава IV : 
 
 „Урбанистички планови за села во 
Општината“   износот од „1.650.000,оо“ се 
заменува со износот „2.650.000,оо“ 
денари. 
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 Од оваа измена произлегува и 
измената на вкупниот износ  во табелата 
каде наместо „1.650.000,оо“  треба да 
стои  „2.650.000,оо“ денари. 

 
2. Оваа Програма влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
Сл. гласник на општина Струмица. 
 
Бр.07-5064/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а   Марјан Даскаловски с.р. 

................................. 
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа ( „ Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Програмата  за измена  
на Програмата за  одржување на јавното 
осветлување  на подрачјето  на Општина 

Струмица за 2010 година 
 

1. Се објавува  Програмата за 
измена на Програмата за одржување на 
јавното осветлување на подрачјето на 
општина Струмица за 2010 година, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година . 
 
   Бр. 08-5066/2            Градоначалник  
   01.09.2010 год.    на општина Струмица 
   С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

.............................. 
  
 153. 
 Врз основа на член 20  од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 
 

П р о г р а м а 
за измена на Програмата за  

одржување на јавното осветлување  
на подрачјето  на Општина Струмица 

за 2010 година 
 

Во  Програмата за одржување на 
јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Струмица за 2010 година („Сл. 

гласник на општина Струмица“ бр. 27/09),  
се вршат следните измени:  

1. Ј3 - Јавно осветлување 
 - „За тековната потрошувачка на  
електрична енергија“ – износот од 
„12.500.000,оо “ се заменува со износот 
„13.500.000,оо“ денари; 
- „За одржување на инсталациите“ -  
износот од  „3.800.000,оо“   се заменува 
со износот „4.800,000,оо “ денари.  
- Со тоа вкупниот износ  на оваа Про-
грама наместо „16.300.000,оо “ изнесува  
„18.300.000,оо“  денари. 

 
2.  Оваа Програма влегува во 

сила   осмиот ден од денот на 
објавувањето во („Сл. гласник на општина 
Струмица“) 

 
Бр.07-5066/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

 
...................................... 

 
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа ( „ Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за измена 
на Програмата за одржување на  јавно 
зеленило на  подрачјето на општина 

Струмица  за 2010 година 
 

1. Се објавува Програмата за 
измена на Програмата за одржување на 
јавно зеленило на  подрачјето на 
општина Струмица за 2010 година, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година  

 
   Бр. 08-5067/2           Градоначалник  
   01.09.2010 год.   на општина Струмица 
   С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

 
.............................. 
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154. 
 Врз основа на член 20   од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 
 

П   р  о  г   р  а  м  а 
за измена на Програмата за 

одржување на јавно зеленило на  
подрачјето на општина Струмица 

  за 2010 година 
 
Во Ј7 - Програмата за одржување 

и уредување на јавното зеленило на 
подрачјето на Општина Струмица за 2010  
година, („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 27/09), и  Програмата  за 
измена на Програмата за одржување на  
јавно зеленило на  подрачјето на 
општина Струмица за 2010 година („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 05/10)  
се врши следната измена: 

Во глава  V.  
 „Финансирање на активностите 

предвидени со програмата“    износот од   
„500.000,оо“ се заменува со износот 
„750.000,оо  денари.  
 

Оваа Програма влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Струмица” 
 
Бр.07-5067/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 
................................. 
 
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 5/02)   и    член 39 
од   Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за измена  

и дополнување  на Програмата за 
активностите на општина Струмица во 

областа на локалниот економски развој  и 
туризмот  во 2010 година 

 
1.Се објавува Програмата за 

измена  и дополнување  на Програмата 
за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и 
туризмот  во 2010 година, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица  одржана на 31.08.2010 година  
 
   Бр. 08-5068/2             Градоначалник  
   01.09.2010 год.     на општина Струмица 
   С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

................................ 
  
 155. 
 Врз основа на член 20   од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“  број 5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана 
на 31.08.2010 година , донесе 

 
П  р  о  г  р  а  м  а 

за измена  и дополнување  на 
Програмата за активностите  на 
општина Струмица во областа на 
локалниот економски  развој  и 

туризмот  во 2010 година 
 
 

Во Г-1 -  Програмата за 
активностите на општина Струмица во 
областа на локалиот економски развој 
(ЛЕР) во текот на 2010 година  („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 27/09, 
и Програмата за измена на програмата за 
активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и 
туризмот  во 2010 година се вршат 
следните измени и дополнувања:  

 1. Подршка на локалниот економски равој: 
  

Измена:  
РБ П р о е к т  Стои  Треба да стои   

1. Проект  со УСАИД за кредитен 
рејтинг на општината  350.000,оо 420.000,оо 

 
Дополнување:  

РБ П р о е к т износ денари  
1. Транфер до центар за нарко - зависници (оградување)  1.300.000,оо
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Вкупниот износ на Програмата – 
Подршка на локалниот економски развој 
од  „10.600.000,оо“   се заменува со 
износот  „11.970.000,оо“ денари. 
 Од оваа измена, произлегува и 
измена на вкупниот износ на Програмата  
кој  изнесува „12.320.000,оо“ денари, како 
и во глава: „Финансирање“  каде износот  
исто така  изнесува „12.320.000,оо“ 
денари. 
 
 Оваа Програма влегува  во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл. гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.07-5068/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

........................................ 
  
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст ( „Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за измена 
на Програмата   за   активностите на  
Општина Струмица  во областа на 
заштитата и спасувањето, против-

пожарната заштита и  справувањето со  
кризи во 2010 година 

 
1. Се објавува Програмата за 

измена на Програмата   за активностите 
на  Општина Струмица  во областа на 
заштитата и спасувањето, 
противпожарната заштита и  
справувањето со кризи во 2010 година , 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година  
 
   Бр. 08-5069/2              Градоначалник  
   01.09.2010 год.    на општина Струмица 
   С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

.......................... 
 
156. 
 

 Врз основа на член 20   од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 

П р о г р а м а 
за измена на Програмата   за актив-
ностите на Општина Струмица  во 

областа на заштитата и спасувањето, 
противпожарната заштита и  спра-
вувањето со кризи во 2010 година 

  
 Во Програмата за активностите 

на Општина Струмица  во областа на 
заштитата и спасувањето, 
противпожарната заштита и  
справувањето со кризи во 2010 година 
(„Сл. гласник на општина Струмица“  бр. 
27/09) се врши следната измена: 

 
1. Во глава III –  Финасирање -  во 

Програмата W0  износот „9.440.000,оо“ се 
заменува со износот „7.440.000,оо“ 
денари. 

 
2. Оваа Програма влегува во сила   

осмиот ден од денот на објавувањето во 
(„Сл. гласник на општина Струмица“) 
 
Бр.07-5069/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

 
............................... 

 
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Програмата за 
изменување и дополнување на 

Програмата за  активностите на Општина 
Струмица од областа  на културата во 

2010 година 
 

1. Се објавува Програмата за 
изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина 
Струмица од областа  на културата во 
2010 година, на седницата на Советот на 
општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година  
 
    Бр. 08-5070/2                Градоначалник  
    01.09.2010 год.    на општина Струмица 
    С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 
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157. П р о г р а м а 
за изменување и дополнување на 
Програмата за  активностите на 

Општина Струмица од областа  на 
културата во 2010 година 

 
 Врз основа на член 20   од   
Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 

 
 Во Програмата за активностите 

на Општина Струмица од областа  на 
културата во 2010 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 27/09),  се вршат 
следните измени и дополнувања:  

 
 

 
 
1. Во глава  IV: 
Рапоредување  на буџетските средства  исносот „14.880.000,оо“, се заменува со 

износот „15.913.000,00“ денари. 
 

Во табелата: 
 Активности: 
 
Се брише:  

р.б. Назив на активностите  
5 Струмичко културно лето 1.000.000
8 Општински весник 800.000

 
Се врши измена:  
 

р. бр. Назив на активностите стои треба да стои 
7 Трансфер за културни и музички 

манифестации 
350.000 100.000

 
Се додава: 
ред. бр. Назив на активностите 

1. Трансфер до библиотека  200.000
2. Организација за празник  на градот  350.000
3. Топол летен бран  245.000
4. Други тошоци во културата  и музички манифестации 

550.000
 
 Се додава нова колона за  одбележување на програмите и прочистениот текст на 
табела  “Активности“  гласи: 
 

реден 
број  

Програма  Назив на активностите Распоред  на 
средствата 

1.  К1  Трансфер до библиотека  200.000
2.  К2 Трансфер за културни и музички 

манифестации 100.000
3.  К3 Фестивал „Ристо Шишков” 1.100.000
4.  К3 Ликовна колонија 150.000
5.  К3 Астер Фест 500.000
6.  К3 Фестивал на афоризми 100.000
7.  К3 Коцерт за 11 декември  350.000
8.  К3 Организација за празник  на градот  350.000
9.  К3 Топол летен бран  245.000
10.  К3 Други тошоци во културата  и музички 

манифестации  550.000
11.  К4 Карневал 4.068.000
  Вкупно: 7.713.000
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 Во Програмата К4 – Карневал од вкупниот износ од  4.068.000 денари, 1.500.000 
денари се средства  од Буџетот на општина Струмица и 2.568.000,оо денари од донации, 
дотации и спонзорства. 
 
 2. Во  Програмата КА – Инвестиции  се вршат следните измени: 
 

Распоред на средствата ред. бр. Назив на инвестициите 

стои треба да стои 
 1 Отворен амфитеатар 6.000.000 6.000.000
 2 Уредување на спомен костурница  500.000 500.000
 3 Уредување на споменици (Варница, Вељуса, 

Чам Чифлик, Бекчето и Гоце Делчев) 
 
 

350.000 350.000
 4 Изработка на скулптури (споменик на човек 

под маска  
 

600.000 950.000
 5 Изработка на скулптури (Ликовна колонија и 

други) 
 

200.000 400.000
 Вкупно: 7.470.000 8.200.000

 
Во Програмата КА – Отворен амфитеатар  од вкупниот износ од  6.000.000 денари, 

2.000.000 денари се средства  од Буџетот на општина Струмица и 4.000.000,оо денари од 
донација. 
  
 3. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на општина Струмица”. 
 
 Бр. 07-5070/1                                                      Совет  на општина Струмица 
 01.09.2010 год.                                                                 Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                         Марјан Даскаловски с.р. 

................................... 
 
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа  ( „ Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст ( „Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката  за 

утврдување на потребата од  изработка 
на локални урбанистички плански 

документации на подрачјето  на општина 
Струмица 

 
 1. Се објавува Одлуката за 
утврдување на потребата од  изработка 
на локални урбанистички плански 
документации на подрачјето на општина 
Струмица, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица  одржана 
на 31.08.2010 година  
 
    Бр. 08-5071/2          Градоначалник  
   01.09.2010 год.    на општина Струмица 
   С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

.................................. 

158. 
 

 Врз основа на член 50-а од Законот за 
измена и дополнување на Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ број91.09) и член 26 од   
Статутот   на   општина   Струмица – пречистен 
текст ( „Сл. гласник на општина Струмица“ број 
5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2010 година, 
донесе 
 

О д л у к а 
за утврдување на потребата од  

изработка на локални урбанистички 
плански документации на подрачјето 

на општина Струмица 
 

Член 1 
 

Се утврдува потребата од 
изработување на локални урбанистички 
плански документации на подрачјето на 
општина Струмица за уредување и 
користење на просторот за следнате  
катастарски и градежни  парцели: 
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р.б. Катастарска/градежна парцела Подносител на 
иницијатива 

 

1 КП 1130/1 КО Струмица Иванов Ѓорѓи самоинвестирање 
2 КП 614 КО Струмица Наумов Владимир самоинвестирање 
3 КП 2923/5 КО Куклиш Попов М. Кире самоинвестирање 
4 КП 4563 КО Струмица Бержетски Никола самоинвестирање 
5 КП 972 КО Струмица  Колушков Живко самоинвестирање 

6 КП 3094 КО Струмица Ѓоргиев Б. Нако самоинвестирање 
7. КП 1745 КО Струмица Атанасов Љупчо самоинвестирање 
8. КП 1744 КО Струмица Атанасов Љупчо самоинвестирање 

9. КП  3454 КО Струмица Стојанов Митко самоинвестирање 

10.  КП 6323/2;  6323/3,  7277/1 и  
7277/2  КО Струмица  

Лазар Ѓоргиев самоинвестирање 

11. КП 5908 Коста Трибичлиев самоинвестирање 
 
 

Член 2 
         Одлуката за изработка на локални 
урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица, 
претставува основа за изработка и 
донесување на локална урбанистичка 
планска документација со која се врши  
уредување на просторот со 
определување на  на градежна парцела 
во и вон плански опфат, како и 
уредување и користење на просторот во 
рамките на формирана градежна 
парцела, за градби утврдени со закон 
како градби од трета, четврта и петта 
категорија, а заради реализација на 
инвестициски проекти од значење на 
општината. 

Член 3 
 По утврдувањето на потребите од 
изработување на урбанистичка планска 
документација  за уредување и 
користење на просторот, истата треба да 
биде одобрена од Градоначалникот на 
општина Струмица. 
 

Член 4 
         Средства за изработка на ЛУПД  ќе се 
обезбедат со самоинвестирање. 

   
Член 5 

          Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во „ 
Сл. гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.07-5071/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.   Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

………………………………….. 
 
  
 

Врз основа   на член 50   став 1   точка 3   од 
Законот за локална самоуправа ( „ Сл. весник 
на РМ“ бр.5/02)   и    член 39 од   Статутот   на   
општина   Струмица – пречистен текст ( „Сл. 
гласник на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување  на Заклучокот за давање 
согласност   на Извештајот за работата 

на ЈПКД “Комуналец” Струмица за 
периодот јануари – јуни 2010 година 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за 
давање согласност  на Извештајот за 
работата на ЈПКД “Комуналец” Струмица 
за периодот јануари – јуни 2010 година, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година  
 
   Бр. 08-5072/2           Градоначалник  
   01.09.2010 год.     на општина Струмица 
   С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

.................................... 
 
 

 159. 
 
 Врз основа на член 11 од Законот 
за јавни претпријатија („Сл. весник наРМ“ 
број 38/96, 9/97, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007 и 83/2009) и член 20 став 1 точка 
31  од   Статутот   на   општина   Стру-
мица - пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ број 5/06), Советот на 
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општина Струмица на седницата одржана 
на 31.08.2010 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за давање согласност на Извештајот за 

работата на ЈПКД “Комуналец” 
Струмица за периодот јануари – јуни 

2010 година 
 

1. Се дава согласност на 
Извештајот за работата на ЈПКД 
“Комуналец” Струмица за периодот 
јануари – јуни 2010 година,  усвоен со 
одлука на Управниот одбор на ова 
претпријатие број 02-4524/2 од 23.08.2010 
година. 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
по објавувањето во „Сл. Гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.07-5072/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

............................... 
 
 Врз основа   на член 50   став 1   
точка 3   од Законот за локална 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02)   
и    член 39 од   Статутот   на   општина   
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот квартал од 2010 

година 
 

1. Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот квартал од 2010 

година, донесен на седницата на Советот 
на општина Струмица  одржана на 
31.08.2010 година.  
 
  Бр. 08-5061/2             Градоначалник  
  01.09.2010 год.    на општина Струмица 
  С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

..................................... 
  
 160. 
 
 Врз основа на член 32 од Законот 
за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ број 61/04) и член 20  став 1 точка 4 
од   Статутот   на   општина   Струмица – 
пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ број 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2010 година , донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Кварталниот 
извештај за извршување  

на Буџетот на општина Струмица за 
вториот квартал од 2010 година 

 
1. Се усвојува Кварталниот 

извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за вториот квартал од 
2010 година. 

 
 2. Составен дел на овој Заклучок 
е Кварталниот извештај составен  од 
образците К1 и К2. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила 
по објавувањето во „Сл. Гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.07-5061/1Совет  на општина Струмица 
01.09.2010 год.      Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

................................................ 

 



ОПШТИНА СТРУМИЦА
д.б. 4027005145902
м.б. 6007040

Останува
за

реализаци
ја

Квартален извештај за извршување на буџетот на општина  Струмица за период : 01.01.2010 - 30.06.2010

Збирни приходи и расходи
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализациј
а

Кредити

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС :

343.377.400 119.434.217 425.386.746 229.543.696 58.648.600 25.016.116 13.068.000 2.303.878 840.480.746 376.297.905 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 0 0 464.182.841

154.127.000 62.420.884 425.386.746 199.066.037 56.422.350 17.118.276 6.068.000 1.644.287 642.004.096 280.249.484 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 0 0 361.754.613

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

111.750.000 23.341.967 0 0 0 0 0 0 111.750.000 23.341.967 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 88.408.033

301.000.400 70.054.149 0 0 2.226.250 299.000 7.000.000 43.466 310.226.650 70.396.615 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 239.830.036

   ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 343.377.400 119.434.217 425.386.746 229.543.696 58.648.600 25.016.116 13.068.000 2.303.878 0 0 840.480.746 376.297.905 464.182.841

    71 Даночни приходи 294.450.000 99.016.338 0 0 0 0 0 0 0 0 294.450.000 99.016.338 195.433.662

      711 ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД
КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ 

5.000.000 2.024.689 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.024.689 2.975.312

      713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 41.000.000 18.910.986 0 0 0 0 0 0 0 0 41.000.000 18.910.986 22.089.015

      717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 246.950.000 78.033.835 0 0 0 0 0 0 0 0 246.950.000 78.033.835 168.916.166

      718 ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ
ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 

1.500.000 46.830 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 46.830 1.453.171

    72 Неданочни приходи 12.000.000 2.861.836 0 0 57.632.674 23.507.260 0 10.500 0 0 69.632.674 26.379.596 43.253.079

      722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 3.000.000 1.428.487 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.428.487 1.571.514

      723 АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

1.000.000 372.945 0 0 54.867.674 21.516.778 0 0 0 0 55.867.674 21.889.723 33.977.952

      724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 500.000 269.539 0 0 0 1.111.275 0 0 0 0 500.000 1.380.814 -880.814

      725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.500.000 790.866 0 0 2.765.000 879.208 0 10.500 0 0 10.265.000 1.680.573 8.584.427

    74 Трансвери и донации 36.927.400 17.556.043 425.386.746 229.543.696 1.015.926 1.508.856 13.068.000 2.293.378 0 0 476.398.072 250.901.972 225.496.101

      741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА
ВЛАСТ 

36.927.400 17.556.043 425.386.746 229.543.696 355.926 1.508.856 0 668.007 0 0 462.670.072 249.276.601 213.393.472

      742 Донации од странство 0 0 0 0 660.000 0 13.068.000 1.625.371 0 0 13.728.000 1.625.371 12.102.629

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 111.750.000 23.341.967 0 0 0 0 0 0 0 0 111.750.000 23.341.967 88.408.033

    73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 111.750.000 23.341.967 0 0 0 0 0 0 0 0 111.750.000 23.341.967 88.408.033

      733 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

111.750.000 23.341.967 0 0 0 0 0 0 0 0 111.750.000 23.341.967 88.408.033

   ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 154.127.000 62.420.884 425.386.746 199.066.037 56.422.350 17.118.276 6.068.000 1.644.287 0 0 642.004.096 280.249.484 361.754.613

    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените 

65.741.000 26.486.063 307.417.037 159.158.372 701.400 0 0 0 0 0 373.859.437 185.644.435 188.215.002
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      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 42.497.202 17.673.718 221.108.378 115.597.137 474.100 0 0 0 0 0 264.079.680 133.270.855 130.808.825

      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

17.203.157 6.607.956 86.308.659 43.561.235 227.300 0 0 0 0 0 103.739.116 50.169.191 53.569.925

      404 надоместоци 6.040.641 2.204.389 0 0 0 0 0 0 0 0 6.040.641 2.204.389 3.836.252

    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 2.200.000 374.944 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 374.944 1.825.056

      412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 1.200.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 80.000 1.120.000

      413 Тековни резерви (разновидни расходи) 1.000.000 294.944 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 294.944 705.056

    42 Стоки и услуги 67.100.000 29.244.199 117.969.709 39.907.665 55.720.950 17.118.276 3.668.000 1.276.587 0 0 244.458.659 87.546.727 156.911.932

      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 940.000 380.099 310.000 78.000 1.022.500 116.440 0 0 0 0 2.272.500 574.539 1.697.961

      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 21.310.000 12.162.843 24.104.286 6.525.942 10.406.000 2.884.113 400.000 151.620 0 0 56.220.286 21.724.518 34.495.769

      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА 

5.610.000 1.896.338 5.420.288 1.497.722 22.196.750 5.422.074 500.000 355.871 0 0 33.727.038 9.172.005 24.555.034

      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 23.270.000 7.676.912 27.696.812 9.000.181 4.239.500 406.787 0 0 0 0 55.206.312 17.083.880 38.122.433

      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.760.000 4.702.135 59.785.863 22.592.363 17.377.100 8.148.979 1.900.000 440.879 0 0 87.822.963 35.884.356 51.938.608

      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.210.000 2.425.873 652.460 213.458 479.100 139.883 868.000 328.217 0 0 9.209.560 3.107.431 6.102.129

    46 Субвенции и трансвери 19.086.000 6.315.678 0 0 0 0 2.400.000 367.700 0 0 21.486.000 6.683.378 14.802.623

      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ГЛАСИЛА 2.000.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 890.000 1.110.000

      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

9.750.000 3.299.864 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 10.750.000 3.299.864 7.450.136

      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.336.000 2.125.814 0 0 0 0 1.400.000 367.700 0 0 8.736.000 2.493.514 6.242.487

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 301.000.400 70.054.149 0 0 2.226.250 299.000 7.000.000 43.466 0 0 310.226.650 70.396.615 239.830.036

    48 Капитални расходи 301.000.400 70.054.149 0 0 2.226.250 299.000 7.000.000 43.466 0 0 310.226.650 70.396.615 239.830.036

      480 Капитални расходи 30.000 10.060 0 0 675.000 299.000 0 0 0 0 705.000 309.060 395.940

      481 ЗАЕМИ НА ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ ОД
ИСТИ НИВОА НА ВЛАСТ 

3.800.000 570.825 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 570.825 3.229.175

      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 288.000.400 64.455.201 0 0 0 0 7.000.000 43.466 0 0 295.000.400 64.498.667 230.501.734

      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ 

1.570.000 747.601 0 0 301.250 0 0 0 0 0 1.871.250 747.601 1.123.649

      485 ДР.НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 7.000.000 3.911.034 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.911.034 3.088.966

      486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ПРИВАТНИТЕ
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

600.000 359.428 0 0 1.250.000 0 0 0 0 0 1.850.000 359.428 1.490.572
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ОПШТИНА СТРУМИЦА
д.б. 4027005145902

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  А0  - А0.Совет на општина

6.761.000 2.469.201 0 0 0 0 0 0 6.761.000 2.469.201  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 4.291.799

4.561.000 2.180.246 0 0 0 0 0 0 4.561.000 2.180.246    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 2.380.754

456.029 219.557 0 0 0 0 0 0 456.029 219.557      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 236.472

4.104.971 1.960.689 0 0 0 0 0 0 4.104.971 1.960.689      404 надоместоци 0 0 2.144.282

1.200.000 80.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 80.000    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 1.120.000

1.200.000 80.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 80.000      412 Постојана резерва (непредвидливи
расходи)

0 0 1.120.000

1.000.000 208.955 0 0 0 0 0 0 1.000.000 208.955    42 Стоки и услуги 0 0 791.045

1.000.000 208.955 0 0 0 0 0 0 1.000.000 208.955      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 791.045
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В1  - В1.Детски Градинки

0 0 38.584.595 16.961.697 14.202.000 4.540.812 0 0 52.786.595 21.502.509  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 31.284.086

0 0 28.973.832 13.238.193 0 0 0 0 28.973.832 13.238.193    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 15.735.639

0 0 20.745.264 9.632.335 0 0 0 0 20.745.264 9.632.335      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 11.112.929

0 0 8.228.568 3.605.858 0 0 0 0 8.228.568 3.605.858      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 4.622.710

0 0 9.610.763 3.723.504 14.202.000 4.540.812 0 0 23.812.763 8.264.316    42 Стоки и услуги 0 0 15.548.447

0 0 0 0 72.000 0 0 0 72.000 0      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 72.000

0 0 3.500.000 326.900 2.100.000 866.034 0 0 5.600.000 1.192.934      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 4.407.066

0 0 0 0 10.290.000 3.385.418 0 0 10.290.000 3.385.418      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 6.904.582

0 0 1.620.745 842.998 1.420.000 200.028 0 0 3.040.745 1.043.026      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.997.719

0 0 4.490.018 2.553.606 320.000 89.332 0 0 4.810.018 2.642.938      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 2.167.080
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В2  - В2-Домови за стари

600.000 120.000 0 0 0 0 0 0 600.000 120.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 480.000

600.000 120.000 0 0 0 0 0 0 600.000 120.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 480.000

600.000 120.000 0 0 0 0 0 0 600.000 120.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 480.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Г1  - Г1.Подршка на локален економски развој

10.950.000 3.984.281 0 0 0 0 3.500.000 87.800 14.450.000 4.072.081  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 10.377.919

2.400.000 1.092.576 0 0 0 0 1.500.000 87.800 3.900.000 1.180.376    42 Стоки и услуги 0 0 2.719.624

1.350.000 1.031.501 0 0 0 0 1.500.000 87.800 2.850.000 1.119.301      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 1.730.699

1.050.000 61.075 0 0 0 0 0 0 1.050.000 61.075      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 988.925

8.550.000 2.891.705 0 0 0 0 2.000.000 0 10.550.000 2.891.705    46 Субвенции и трансвери 0 0 7.658.295

2.000.000 890.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 890.000      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ГЛАСИЛА 0 0 1.110.000

5.950.000 2.001.705 0 0 0 0 1.000.000 0 6.950.000 2.001.705      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 4.948.295

600.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.600.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 1.600.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д0  - Д0.Градоначелник

7.200.000 2.606.085 0 0 0 0 0 0 7.200.000 2.606.085  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 4.593.915

3.500.000 1.414.961 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.414.961    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 2.085.039

2.534.313 1.029.428 0 0 0 0 0 0 2.534.313 1.029.428      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 1.504.885

965.687 385.533 0 0 0 0 0 0 965.687 385.533      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 580.154

1.000.000 294.944 0 0 0 0 0 0 1.000.000 294.944    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 705.056

1.000.000 294.944 0 0 0 0 0 0 1.000.000 294.944      413 Тековни резерви (разновидни расходи) 0 0 705.056

900.000 45.180 0 0 0 0 0 0 900.000 45.180    42 Стоки и услуги 0 0 854.820

350.000 45.180 0 0 0 0 0 0 350.000 45.180      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 304.820

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 550.000

1.800.000 851.000 0 0 0 0 0 0 1.800.000 851.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 949.000

800.000 215.000 0 0 0 0 0 0 800.000 215.000      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 585.000

1.000.000 636.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 636.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 364.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д1  - Д1.Месна самоуправа

400.000 42.881 0 0 0 0 0 0 400.000 42.881  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 357.119

400.000 42.881 0 0 0 0 0 0 400.000 42.881    42 Стоки и услуги 0 0 357.119

200.000 42.881 0 0 0 0 0 0 200.000 42.881      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 157.119

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 200.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ДА  - ДА. Месна самоуправа (капитални расходи)

2.800.000 570.825 0 0 0 0 0 0 2.800.000 570.825  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 2.229.175

2.800.000 570.825 0 0 0 0 0 0 2.800.000 570.825    48 Капитални расходи 0 0 2.229.175

2.800.000 570.825 0 0 0 0 0 0 2.800.000 570.825      481 ЗАЕМИ НА ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ
ОД ИСТИ НИВОА НА ВЛАСТ

0 0 2.229.175
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Е0  - Е0.Општинска администрација

70.000.000 32.142.600 0 0 0 0 0 0 70.000.000 32.142.600  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 37.857.401

48.040.000 19.504.686 0 0 0 0 0 0 48.040.000 19.504.686    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 28.535.315

32.954.330 14.116.108 0 0 0 0 0 0 32.954.330 14.116.108      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 18.838.223

13.250.000 5.224.878 0 0 0 0 0 0 13.250.000 5.224.878      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 8.025.122

1.835.670 163.700 0 0 0 0 0 0 1.835.670 163.700      404 надоместоци 0 0 1.671.970

21.460.000 12.367.959 0 0 0 0 0 0 21.460.000 12.367.959    42 Стоки и услуги 0 0 9.092.042

590.000 334.919 0 0 0 0 0 0 590.000 334.919      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 255.081

7.810.000 4.698.281 0 0 0 0 0 0 7.810.000 4.698.281      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 3.111.719

2.670.000 1.389.569 0 0 0 0 0 0 2.670.000 1.389.569      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.280.431

4.220.000 2.519.915 0 0 0 0 0 0 4.220.000 2.519.915      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.700.085

3.210.000 2.081.154 0 0 0 0 0 0 3.210.000 2.081.154      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 1.128.846

2.960.000 1.344.121 0 0 0 0 0 0 2.960.000 1.344.121      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.615.880

500.000 269.956 0 0 0 0 0 0 500.000 269.956    46 Субвенции и трансвери 0 0 230.045

500.000 269.956 0 0 0 0 0 0 500.000 269.956      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 230.045
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

2.400.000 445.197 0 0 0 0 0 0 2.400.000 445.197  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.954.803

2.400.000 445.197 0 0 0 0 0 0 2.400.000 445.197    48 Капитални расходи 0 0 1.954.803

30.000 10.060 0 0 0 0 0 0 30.000 10.060      480 Капитални расходи 0 0 19.940

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0      481 ЗАЕМИ НА ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ
ОД ИСТИ НИВОА НА ВЛАСТ

0 0 1.000.000

770.000 75.709 0 0 0 0 0 0 770.000 75.709      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

0 0 694.291

600.000 359.428 0 0 0 0 0 0 600.000 359.428      486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ПРИВАТНИТЕ
ПРЕТПРИЈАТИЈА

0 0 240.572
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј2  - Ј2.Одведување и пречистување на отпадни води

1.000.000 353.088 0 0 0 0 0 0 1.000.000 353.088  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 646.912

1.000.000 353.088 0 0 0 0 0 0 1.000.000 353.088    42 Стоки и услуги 0 0 646.912

1.000.000 353.088 0 0 0 0 0 0 1.000.000 353.088      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 646.912

0 0 0 0 0 0 3.000.000 43.466 3.000.000 43.466  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 2.956.534

0 0 0 0 0 0 3.000.000 43.466 3.000.000 43.466    48 Капитални расходи 0 0 2.956.534

0 0 0 0 0 0 3.000.000 43.466 3.000.000 43.466      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 2.956.534
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

16.300.000 9.224.135 0 0 0 0 0 0 16.300.000 9.224.135  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 7.075.866

16.300.000 9.224.135 0 0 0 0 0 0 16.300.000 9.224.135    42 Стоки и услуги 0 0 7.075.866

12.500.000 7.255.607 0 0 0 0 0 0 12.500.000 7.255.607      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 5.244.394

3.800.000 1.968.528 0 0 0 0 0 0 3.800.000 1.968.528      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.831.472
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј4  - Ј4.Јавна чистота

7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 7.400.000

7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 7.400.000

7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 0      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 7.400.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

6.540.000 2.561.198 0 0 0 0 0 0 6.540.000 2.561.198  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.978.803

6.540.000 2.561.198 0 0 0 0 0 0 6.540.000 2.561.198    42 Стоки и услуги 0 0 3.978.803

1.440.000 463.888 0 0 0 0 0 0 1.440.000 463.888      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 976.112

5.100.000 2.097.310 0 0 0 0 0 0 5.100.000 2.097.310      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 3.002.691
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

750.000 701.472 0 0 0 0 0 0 750.000 701.472  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 48.529

750.000 701.472 0 0 0 0 0 0 750.000 701.472    42 Стоки и услуги 0 0 48.529

750.000 701.472 0 0 0 0 0 0 750.000 701.472      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 48.529
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 5.400.000

5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 0    48 Капитални расходи 0 0 5.400.000

5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 5.400.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

11.500.000 115.600 0 0 0 0 0 0 11.500.000 115.600  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 11.384.400

11.500.000 115.600 0 0 0 0 0 0 11.500.000 115.600    48 Капитални расходи 0 0 11.384.400

11.500.000 115.600 0 0 0 0 0 0 11.500.000 115.600      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 11.384.400
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

12.340.000 2.488.034 0 0 0 0 0 0 12.340.000 2.488.034  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 9.851.966

12.340.000 2.488.034 0 0 0 0 0 0 12.340.000 2.488.034    48 Капитални расходи 0 0 9.851.966

12.340.000 2.488.034 0 0 0 0 0 0 12.340.000 2.488.034      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 9.851.966
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

33.800.000 573.775 0 0 0 0 0 0 33.800.000 573.775  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 33.226.225

33.800.000 573.775 0 0 0 0 0 0 33.800.000 573.775    48 Капитални расходи 0 0 33.226.225

33.800.000 573.775 0 0 0 0 0 0 33.800.000 573.775      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 33.226.225
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)

2.000.000 793.134 0 0 0 0 0 0 2.000.000 793.134  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.206.866

2.000.000 793.134 0 0 0 0 0 0 2.000.000 793.134    48 Капитални расходи 0 0 1.206.866

2.000.000 793.134 0 0 0 0 0 0 2.000.000 793.134      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 1.206.866

73



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

800.000 671.892 0 0 0 0 0 0 800.000 671.892  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 128.108

800.000 671.892 0 0 0 0 0 0 800.000 671.892    48 Капитални расходи 0 0 128.108

800.000 671.892 0 0 0 0 0 0 800.000 671.892      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

0 0 128.108
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К1  - К1.Библиотекарство

800.000 0 5.799.207 2.037.171 1.030.000 222.051 0 0 7.629.207 2.259.221  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.369.986

0 0 3.984.060 1.401.783 0 0 0 0 3.984.060 1.401.783    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 2.582.277

0 0 2.844.545 1.018.332 0 0 0 0 2.844.545 1.018.332      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 1.826.213

0 0 1.139.515 383.451 0 0 0 0 1.139.515 383.451      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 756.064

800.000 0 1.815.147 635.388 1.030.000 222.051 0 0 3.645.147 857.438    42 Стоки и услуги 0 0 2.787.709

0 0 0 0 80.000 11.520 0 0 80.000 11.520      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 68.480

0 0 519.000 273.340 200.000 36.662 0 0 719.000 310.002      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 408.998

800.000 0 82.800 36.003 350.000 109.397 0 0 1.232.800 145.399      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.087.401

0 0 671.747 10.806 320.000 32.059 0 0 991.747 42.865      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 948.882

0 0 541.600 315.239 80.000 32.413 0 0 621.600 347.652      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 273.948
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

700.000 0 1.415.398 695.588 0 0 0 0 2.115.398 695.588  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 1.419.810

0 0 1.107.840 538.734 0 0 0 0 1.107.840 538.734    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 569.106

0 0 793.212 390.198 0 0 0 0 793.212 390.198      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 403.014

0 0 314.628 148.536 0 0 0 0 314.628 148.536      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 166.092

700.000 0 307.558 156.854 0 0 0 0 1.007.558 156.854    42 Стоки и услуги 0 0 850.704

0 0 102.100 34.474 0 0 0 0 102.100 34.474      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 67.626

350.000 0 72.998 58.494 0 0 0 0 422.998 58.494      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 364.504

0 0 50.000 15.400 0 0 0 0 50.000 15.400      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 34.600

350.000 0 82.460 48.486 0 0 0 0 432.460 48.486      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 383.974
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

2.850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 2.850.000 850.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.000.000

1.750.000 50.000 0 0 0 0 0 0 1.750.000 50.000    42 Стоки и услуги 0 0 1.700.000

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 150.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 500.000

1.100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 50.000      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.050.000

1.100.000 800.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 800.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 300.000

1.100.000 800.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 800.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 300.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К4  - К4. Културни манифестации и творештво

1.500.000 1.376.923 0 0 0 0 2.568.000 1.556.487 4.068.000 2.933.410  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 1.134.590

200.000 106.388 0 0 0 0 0 0 200.000 106.388    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 93.613

100.000 26.388 0 0 0 0 0 0 100.000 26.388      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 73.613

100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 100.000 80.000      404 надоместоци 0 0 20.000

1.000.000 970.678 0 0 0 0 2.168.000 1.188.787 3.168.000 2.159.465    42 Стоки и услуги 0 0 1.008.536

0 0 0 0 0 0 400.000 151.620 400.000 151.620      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 248.380

0 0 0 0 0 0 500.000 355.871 500.000 355.871      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 144.129

0 0 0 0 0 0 400.000 353.079 400.000 353.079      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 46.921

1.000.000 970.678 0 0 0 0 868.000 328.217 1.868.000 1.298.895      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 569.106

300.000 299.858 0 0 0 0 400.000 367.700 700.000 667.558    46 Субвенции и трансвери 0 0 32.442

300.000 299.858 0 0 0 0 400.000 367.700 700.000 667.558      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 32.442
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  КА  - КА. Културни манифестации и творештво

3.650.000 555.674 0 0 0 0 4.000.000 0 7.650.000 555.674  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 7.094.326

3.650.000 555.674 0 0 0 0 4.000.000 0 7.650.000 555.674    48 Капитални расходи 0 0 7.094.326

3.650.000 555.674 0 0 0 0 4.000.000 0 7.650.000 555.674      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 7.094.326
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Л0  - Л0.Спорт и рекреација

6.236.000 1.083.159 0 0 0 0 0 0 6.236.000 1.083.159  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.152.841

6.236.000 1.083.159 0 0 0 0 0 0 6.236.000 1.083.159    46 Субвенции и трансвери 0 0 5.152.841

3.000.000 1.083.159 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.083.159      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 1.916.841

3.236.000 0 0 0 0 0 0 0 3.236.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 3.236.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н1  - Н1.Основно образование

1.000.000 113.269 202.139.994 101.516.963 19.580.000 6.111.726 0 0 222.719.994 107.741.957  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 114.978.037

0 0 159.102.305 87.800.585 0 0 0 0 159.102.305 87.800.585    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 71.301.720

0 0 115.358.374 63.874.325 0 0 0 0 115.358.374 63.874.325      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 51.484.049

0 0 43.743.931 23.926.260 0 0 0 0 43.743.931 23.926.260      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 19.817.671

1.000.000 113.269 43.037.689 13.716.378 19.580.000 6.111.726 0 0 63.617.689 19.941.372    42 Стоки и услуги 0 0 43.676.317

0 0 0 0 386.000 38.400 0 0 386.000 38.400      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 347.600

0 0 12.732.186 3.044.672 466.000 338.550 0 0 13.198.186 3.383.222      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 9.814.965

0 0 2.591.090 744.276 7.221.250 980.901 0 0 9.812.340 1.725.177      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 8.087.164

500.000 36.600 12.347.133 3.751.045 1.718.000 170.860 0 0 14.565.133 3.958.505      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 10.606.628

500.000 76.669 15.367.280 6.176.385 9.788.750 4.583.015 0 0 25.656.030 10.836.069      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 14.819.961
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н2  - Н2.Средно образование

1.000.000 68.391 168.747.552 73.666.692 21.610.350 6.243.688 0 0 191.357.902 79.978.771  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 111.379.131

0 0 105.549.000 51.991.150 701.400 0 0 0 106.250.400 51.991.150    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 54.259.250

0 0 75.419.916 37.783.056 474.100 0 0 0 75.894.016 37.783.056      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 38.110.960

0 0 30.129.084 14.208.094 227.300 0 0 0 30.356.384 14.208.094      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 16.148.290

1.000.000 68.391 63.198.552 21.675.542 20.908.950 6.243.688 0 0 85.107.502 27.987.621    42 Стоки и услуги 0 0 57.119.881

0 0 310.000 78.000 484.500 66.520 0 0 794.500 144.520      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 649.980

0 0 7.251.000 2.846.557 7.640.000 1.642.867 0 0 14.891.000 4.489.424      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 10.401.577

0 0 2.673.400 658.949 4.335.500 946.359 0 0 7.008.900 1.605.308      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 5.403.592

500.000 0 13.057.187 4.395.332 781.500 3.840 0 0 14.338.687 4.399.172      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 9.939.516

500.000 68.391 39.336.965 13.531.733 7.188.350 3.444.219 0 0 47.025.315 17.044.343      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 29.980.972

0 0 570.000 164.972 479.100 139.883 0 0 1.049.100 304.855      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 744.245

0 0 0 0 2.226.250 299.000 0 0 2.226.250 299.000  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.927.250

0 0 0 0 2.226.250 299.000 0 0 2.226.250 299.000    48 Капитални расходи 0 0 1.927.250

0 0 0 0 675.000 299.000 0 0 675.000 299.000      480 Капитални расходи 0 0 376.000

0 0 0 0 301.250 0 0 0 301.250 0      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

0 0 301.250

0 0 0 0 1.250.000 0 0 0 1.250.000 0      486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ПРИВАТНИТЕ
ПРЕТПРИЈАТИЈА

0 0 1.250.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

9.440.000 3.279.783 8.700.000 4.187.927 0 0 0 0 18.140.000 7.467.710  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 10.672.290

9.440.000 3.279.783 8.700.000 4.187.927 0 0 0 0 18.140.000 7.467.710    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 10.672.290

6.452.530 2.282.238 5.947.067 2.898.891 0 0 0 0 12.399.597 5.181.129      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 7.218.468

2.987.470 997.545 2.752.933 1.289.036 0 0 0 0 5.740.403 2.286.581      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 3.453.822
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

2.000.000 1.444.420 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.444.420  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 555.581

2.000.000 1.444.420 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.444.420    42 Стоки и услуги 0 0 555.581

2.000.000 1.444.420 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.444.420      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 555.581

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 2.000.000

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0    48 Капитални расходи 0 0 2.000.000

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 2.000.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 700.000

700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 700.000

700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 700.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ФА  - ФА. Уредување на градежно земјиште (капитални расходи)

217.560.400 63.593.575 0 0 0 0 0 0 217.560.400 63.593.575  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 153.966.826

217.560.400 63.593.575 0 0 0 0 0 0 217.560.400 63.593.575    48 Капитални расходи 0 0 153.966.826

210.560.400 59.682.541 0 0 0 0 0 0 210.560.400 59.682.541      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 150.877.860

7.000.000 3.911.034 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.911.034      485 ДР.НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 0 0 3.088.966
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ФД  - ФД. Уредување на простор во рурални подрачја (капитални расходи)

6.750.000 246.443 0 0 0 0 0 0 6.750.000 246.443  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 6.503.557

6.750.000 246.443 0 0 0 0 0 0 6.750.000 246.443    48 Капитални расходи 0 0 6.503.557

6.750.000 246.443 0 0 0 0 0 0 6.750.000 246.443      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 6.503.557
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski

Op{tina:  Strumica
Kvartal: 01.01-30.06.2010

rashodna 
stavka

Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 0 0 402
fevruari 0 0 403
mart 0 0 411
april 0 1.900.000 0 1.900.000 412
maj 1.236.118 1.053.088 0 2.289.206 413
juni 0 70.871 0 70.871 420
juli 0 0 421
avgust 0 0 423
septemvri 0 0 424
oktomvri 0 0 425
noemvri 0 0 426
dekemvri 0 0 431

432

433
451

452

453

461

462

463
464
471
472
473
482 70.871,00 
483
491
492
493

Total 70.871,00                                          
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Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 dena

      Op{tina  Strumica   zaklu~no  so  30.04.2010   godina   ima dospeani  kapitalni obvrski   vo   iznos  od  1.900.000,00 
denari.                                                                                                               

Nedospeanite obvrski do 30.04.2010 godina iznesuvaat 4.476.858,00 denari koi {to obvrski se vo celost kapitalni 
nedospeani obvrski po dogovori za investicioni objekti.

        Zaklu~no so 30.06.2010 godina Op{tina Strumica ima vkupno obvrski vo iznos od 2.629.665,00 denari od koi dospeani 
kapitalni obvrski do 60 dena se  vo  iznos od 70.871,00 denari,a iznosot na  nedospeani kapitalni obvrski do 30.06.2010 

godina e vo iznos od  2.558.794,00 denari .

       Zaklu~no  so  31.05.2010  godina   Op{tina    Strumica   ima dospeani kapitalni obvrski vo iznos od 2.289.206,00 denari.,a 
iznosot od 4.123.770,00 denari se nedospeani kapitalni  obvrski do31.05.2010 godina.
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162. 
 
 Врз основа на член 86 и 87 од 
Законот за општа управна постапка 
(„Сл.весник на РМ“ бр.38/2005 и 
110/2008), ја извршуваме следнава: 

 
Ј а в н а    о б ј а в а 

 
 Општина Струмица, преку 
Овластениот градежен инспектор, према 
непознато физичко или правно лице во 
својство на инвеститор во с. Банско - 
Општина Струмица, на К.П. бр.1067 по 
предметот: Решение бр. 20-1109/2  од 
31.08.2010 година и  Заклучок бр. 20-
1109/3 од 31.08.2010 година ќе изврши 
одстранување на градежен објект – 
приземна стопанска градба од V  
категорија ( целосно руиниран). Изграден 
е во повоениот период од непознат 
инвеститор, без одобрение за градба, а 
заради реализација на детален 
урбанистички план, преку 
Министерството за транспорт и врски, за 
остварување на постапка за јавно 
наддавање за градежно земјиште 
сопственост на Република Македонија. 
 Доколку во рок од 1 ден по 
извршената објава не се јави 
заинтересирана странка во Општина 
Струмица ул. „Сандо Масев“ бр.1,  
Решението и Заклучокот ќе се сметат за 
доставени и истите ќе бидат спроведени, 
а последиците ќе ги сноси непознатата 
странка.    
      
  Бр. 03-5113/1               Градоначалник  
 02.09.2010 год.       на општина Струмица 
 С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 
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 Врз основа на член 86 и 87 од 
Законот за општа управна постапка 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 38/2005 и 
110/2008), ја извршуваме следнава: 
 

Ј а в н а   о б ј а в а 
 

Општина Струмица, преку 
Овластениот градежен инспектор, према 
непознато физичко или правно лице во 
својство на инвеститор во с. Банско 
општина Струмица, на К.П. бр. 1067,  по 
предметот Решение бр. 20 -1110/2  од 
31.08.2010 година и  Заклучок бр. 20-
1110/3 од 31.08.2010 година ќе изврши 
одстранување на градежен објект – 
приземна стопанска градба од V  
категорија ( целосно руиниран). Изграден 
е во повоениот период од непознат 
инвеститор, без одобрение за градба, а 
заради реализација на детален 
урбанистички план, преку 
Министерството за транспорт и врски, за 
остварување на постапка за јавно 
наддавање за градежно земјиште 
сопственост на Република Македонија. 
 Доколку во рок од 1 ден по 
извршената објава не се јави 
заинтересирана странка во општина 
Струмица ул. „Сандо Масев“  бр.1,  
Решението и Заклучокот ќе се сметат за 
доставени и истите ќе бидат спроведени, 
а последиците ќе ги сноси непознатата 
странка.    
     
   Бр. 03-5113/2              Градоначалник  
  02.09.2010 год.    на општина Струмица 
  С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 
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